Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 2021 г.	                                                                      	  №   50 -П
с. Толстихино

О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места размещения печатных материалов на территории
избирательных участков
- № 2066 по адресу: с. Толстихино, ул. 60 лет Октября 1(доска объявлений), с. Толстихино, ул.  Пл. Мира 1 (автобусная остановка);
- № 2067 по адресу: д. Новониколаевка, ул. Горького 22 (доска объявлений);
- № 2068 по адресу: д. Николаевка, ул. Советская 28 (здание магазина).
2.  Постановление вступает в силу на следующий день после его
опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.

       Глава Толстихинского сельсовета 				Т.В. Павлова